

## Wintergenuss-Müsli

Der volle Geschmack von Weihnachten schon morgens in der Müslischüssel! Mit leckeren Vollmilch- und Zartbitterschokostückchen, Mandeln, Apfelstücken und einem Hauch von Zimt. Nur für kurze Zeit erhältlich!

| Artikelnummer | EAN           | Packungsgröße |
|---------------|---------------|---------------|
| 811087        | 4005967813874 | 500g          |



Nur mit Honig gesüsst\*

\*laut Rezeptur

### Zutaten:

Getreideflocken 37% HAFER, WEIZEN, GERSTE, ROGGEN), Buchweizenflocken, Zucker, Cranberries gesüßt und getrocknet (Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl), Vollkorn-Reisextrudat, Kakaobutter, Cornflakes (Mais, Zucker, Salz), Kokosraspel, Rapsöl, Kakaopulver stark entölt, Amaranth gepufft, Kakaomasse, CASHEWKERNE, MANDELSTIFTE, VOLLMILCHPULVER, Zimt, Sonnenblumenöl, DINKELMEHL, Getreideextrudate WEIZENMEHL, Reismehl, Zucker, Kakaopulver, GERSTENMALZMEHL, Meersalz), Maisstärke, Honig, WEIZEN gepufft, Meersalz, Sonnenblumenlecithin, Kartoffelstärke, Überzugsmittel: Gummi arabicum



### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

|                       |                     |
|-----------------------|---------------------|
| Brennwert             | 1.758 kJ / 419 kcal |
| Fett                  | 14 g                |
| davon ges. Fettsäuren | 5,7 g               |
| Kohlenhydrate         | 59,1 g              |
| davon Zucker          | 19,8 g              |
| Ballaststoffe         | 7,9 g               |
| Eiweiß                | 11,7 g              |
| Salz                  | 0,14 g              |

### Allergikerhinweis:

|                                  |                         |                                  |                          |                                  |                            |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------------------|--------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| <input type="radio"/>            | frei von der jew. Zutat | <input type="radio"/>            | kann in Spuren enthalten | <input checked="" type="radio"/> | als Zutat enthalten        |
| <input checked="" type="radio"/> | Glutenhaltiges Getreide | <input checked="" type="radio"/> | Milchweiß                | <input checked="" type="radio"/> | Schalenfrüchte             |
| <input type="radio"/>            | Krebstiere              | <input type="radio"/>            | Sellerie                 | <input type="radio"/>            | Senf                       |
| <input type="radio"/>            | Ei                      | <input type="radio"/>            | Sesam                    | <input type="radio"/>            | Schwefeldioxid und Sulfite |
| <input type="radio"/>            | Fisch                   | <input type="radio"/>            | Milch                    | <input type="radio"/>            | Lupinen                    |
| <input type="radio"/>            | Erdnüsse                | <input type="radio"/>            | Laktose                  | <input type="radio"/>            | Weichtiere                 |
| <input type="radio"/>            | Sojabohnen              |                                  |                          |                                  |                            |

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmässigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.